sam quotidie, cantari potest Missa solemniter votiva de festo occurrente tantum, S. R. C. 16 August. 1709, in *Bergomen.*: Diebus, in quibus juxta rubricas Miss. Vide n. 264 et 805.

869. Quando tertia oratio in Missa est ad libitum, et ex jussu Summi Pontificis, vel episcopi, debet apponi aliqua specialis oratio pro publica indigentia, videlicet contra Threas, seu ad petendam serenitatem, aut pluviam, etc., hæc oratio debet recitari tanquam ex præcepto quarto loco, non omitta tertio loco illa, quæ est ad libitum, seu pro devotione sacerdotis eligenda, S. R. C. 17 Aug. 1709, in *Bergomen.*: Ad libitum: dummodo sit ex Missali de prompta. Vide n. 1108.

870. In die consecrationis vel tituli ecclesiæ parochialis, non cathedralis, et per Octavas non potest celebrari Missa Dedicacionis seu titularis sub eodem ritu duplici, ac in parochiali etiam in oratoriis eidem ecclesiæ parochiali subjectis, in quibus multi sacerdotes celebrant, S. R. C. 17 Aug. 1709, in *Bergomen.*

871. De titulo et consecratione parochialis ecclesiæ, quæ non est cathedralis, non debet fieri Officium in die, neque per Octavam a sacerdotibus, qui non sunt de clero parochiali, licet sub eadem parochia degant, S. R. C. 17 Aug. 1709, in *Bergomen.* Vide n. 238.

872. Sancti martyres in concurrentia Officii duplicis cum sancto confessore, non debent habere integras Vesperas propter majorem dignitatem, et nobilitatem, quam habet martyr præ confessore: neque hæc major dignitas, et nobilitas tribuenda est confessori concurrenti cum virgine; sic in concurrentiis Officiorum æqualis ritus, quæ possunt accidere, sanctus confessor non habet integras Vesperas: aliter enim fit in prædictis casibus, quam fiat in concurrentia festorum Domini, B. M. V., angelorum et apostolorum: unde in antedictis primis concurrentiis standum est præscriptioni rubricæ Breviarii Romani de *Concurrentia Officiorum*, n. 2, quæ dicit: *Regulariter fit a capitulo de sequenti*; S. R. C. 14 Dec. 1709, in *una ord. Capuc.*: Non debent habere integras Vesperas: nisi causa solemnitas apparatus et concursus populi; *Rubr. Brev. Rom.* xi, n. 2. Vide n. 1180. Standum esse præscriptioni, etc. Vide n. 521.

873. In festo SS. Cornelii et Cypriani die 16 Sept. pro commemoratione SS. Euphemie et sociarum dicatur in primis Vesperis antiphona *Gaudet in cælis*, etc. et in Laudibus antiphona *Istorum*, etc., Prædictæ tamen antiphonæ dicendæ non sunt, quando Officium SS. Cornelii et Cypriani transfertur, ex quo occurrat in Dominica; tunc enim in primis Vesperis Dominica dicenda erit antiphona pro dicta commemoratione *Istorum*, etc., et in Laudibus antiphona *Vestri capilli*, etc., S. R. C. 14 Decemb. 1709, in *Ferrariens.*